
1 

 

Městský úřad Slaný 

odbor životního prostředí 

Velvarská 136, 274 01 Slaný 

E-mail podatelny: podatelna@meuslany.cz 

číslo jednací došlého 
dokumentu: 

 
40878/2019/OŽP 

číslo jednací: 
číslo spisu: 

MUSLANY/43770/2019/OŽP 
10593/2019/OŽP 

vyřizuje: Bc. Monika Nováková e-mail: monika.novakova@meuslany.cz 

telefon: 312 511 209 fax: 312 511 211 

 
Ve Slaném dne 2.9.2019 

 
 
 
 

OZNÁMENÍ 
o zahájení vodoprávního řízení o povolení ke stavbě vodního díla 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 
 
 
 Žadatel Obec Klobuky, 9.května 62, 273 74 Klobuky, IČ: 00234524, zastoupený Ing. Petrem Topinkou, 
Nám. T.G.Masaryka 28, 273 05 Smečno, IČ: 46431276, podal dne 13.8.2019 u zdejšího odboru životního prostředí 
žádost o stavební povolení k vodním dílům dle § 15 zákona číslo 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů, vodního díla 
 
 
 

„Vodovod v obci Klobuky - Páleček“ 
 
 
 
na pozemcích p.č. dle KN: 482,484,485,489 v k.ú. Čeradice u Pálečku 
na pozemcích p.č. dle KN: 526/2, 526/3, 527/2, 526/6, 526/5, 89, st.82, 526/4, 526/1, 355/1, 526/8, st.35, st.10, 
604, 516/5, 516/1, 513/3, 516/8, 516/6, 516/9, 529/15, 517/4, 517/6, 524/1, 517/8, st.50, 525, 14/1, st.13, 608/4, 
5/6, 5/5, 412/22, 412/3 v k.ú. Páleček, obci Klobuky, v kraji Středočeském, HGR Kladenská pánev 5140, vodní tok 
Zlonický potok, č.h.p.1-12-02-066.  
 
 Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) 
a § 106 odst. 1) zákona číslo 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) ve znění 
pozdějších předpisů oznamuje zahájení tohoto řízení dotčeným orgánům státní správy a známým účastníkům. 
 
 Předložená dokumentace řeší výstavbu tranzitního vodovodu a distribučních vodovodních řadů pro 
zásobování obce Páleček pitnou vodou. 
 
Obsahem stavby jsou: 
 
 

Vodovod 

řad materiál délka (m) 

tranzitní  

C HDPE D110 986,2 

distribuční 

D HDPE D90 408,8 

D1 HDPE D63 146,0 

mailto:podatelna@meuslany.cz


2 

 

D2 HDPE D90 277,7 

D2-1 HDPE D63 51,2 

D3 HDPE D63 240,5 

D4 HDPE D90 226,9 

celkem   2337,3 

 
Zemní práce při výstavbě nového vodovodu budou probíhat otevřeným výkopem, nebo pomocí bezvýkopové 
technologie. Distribuční vodovod bude napojen na navržený tranzitní vodovodní řad přes vodoměrnou šachtu o 
vnitřních rozměrech 2200x1200x1800 mm. Pro odkalení a odvzdušnění vodovodních řadů jsou navrženy podzemní 
hydranty se zemní soupravou, které budou plnit funkci vzdušníku či kalníku dle terénních dispozic. Pro odběr 
požární vody bude sloužit 1 požární nadzemní hydrant, který bude sloužit pouze pro požární účely. Součástí stavby 
je uvedení dotčených povrchů do původního stavu. 
 
Předpokládaný termín dokončení stavby je 31.12.2021. 
 
 
Do podkladů lze nahlédnout u odboru životního prostředí Městského úřadu Slaný (úřední dny pondělí a středa od 
730 do 1700). 
 
Účastníci mohou podle § 114 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen 
stavební zákon) uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo 
požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemeni k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení 
ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek.  
Účastníci mohou své námitky k návrhu uplatnit nejpozději do deseti dnů od zahájení řízení, jinak na ně nebude 
možno brát zřetel (dle § 115, odst. 8, vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona). Ve stejné lhůtě sdělí svá 
stanoviska dotčené orgány státní správy. K námitkám, které byly, nebo mohly být uplatněny při územním řízení, 
se nepřihlíží (§ 114 odst. 2 stavebního zákona). 
Řízení je zahájeno patnáctým dnem po vyvěšení této vyhlášky. 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 otisk úředního razítka 

 
 
 
 
Tato vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Slaný, obce Klobuky v Čechách 
(včetně místních částí Čeradice u Pálečku a Páleček), obce Stradonice u Zlonic a obce Neprobylice u 
Kutrovic po dobu minimálně 15 dnů. 
 
 
Po vyznačení potřebných údajů bude kopie této vyhlášky zaslána na MěÚ Slaný, odbor životního prostředí. 
 
 
vyvěšeno:       sejmuto: 
 
 
 
 
 
 
Doručí se: 
Městský úřad Slaný – se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět 

Bc. Monika Nováková 
referent 
odboru životního prostředí 



3 

 

Obec Neprobylice u Kutrovic - se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět (DS) 
Obec Stradonice u Zlonic - se žádostí o vyvěšení a vrácení potvrzené vyhlášky zpět (DS) 
 
účastníci vodoprávního řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 

1. Ing. Petr Topinka, Nám.T.G.Masaryka 28, 273 05 Smečno (OS) 
2. Obec Klobuky v Čechách -  se žádostí o vyvěšení na úřední desce a vrácení potvrzené kopie vyhlášky zpět (DS) 

účastníci vodoprávního řízení: (§ 27 odst.2 správního řádu) 
3. KSÚS Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 (DS) 
4. SŽDC, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 (DS) 
5. Povodí Vltavy, státní podnik, Grafická 36, 150 21 Praha 5 (DS) 
6. SČVK, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice (DS) 
7. Michal Svoboda, Božanovská 2343/12, 193 00 Praha 9 
8. Renata Svobodová, Božanovská 2343/12, 193 00 Praha 9 
9. Karel Filipovský, Páleček 30, 273 74 Klobuky v Čechách 
10. Jana Filipovská, Páleček 30, 273 74 Klobuky v Čechách 
11. Erik Havránek, Varnsdorfská 335/9, 190 00 Praha 9 (DS) 
12. Jana Jeníková, Páleček 9, 273 74 Klobuky v Čechách 
13. REOL Financial, s.r.o., Hněvotínská 241/52, Nová Ulice, 779 00 Olomouc (DS) 
14. Štefan Ďuriš, Páleček 70, 273 74 Klobuky v Čechách 
15. Zdeňka Ďurišová, Páleček 70, 273 74 Klobuky v Čechách 
16. Leoš Kubelka, Páleček 50, 273 74 Klobuky v Čechách 
17. Jana Kubelková, Páleček 50, 273 74 Klobuky v Čechách 
18. Václava Mrázková, Březová alej 1302/10, 460 01 Liberec 
19. Milan Posekaný, Páleček 70, 273 74 Klobuky v Čechách 
20. Petr Posekaný, Páleček 11, 273 74 Klobuky v Čechách 
21. Alena Řehůřková, Dlouhá 536, 281 61 Kouřim 
22.  Ing. Jana Šilerová, Čechova 271, 439 01 Černcice 
23. Zbyněk Vyskočil, Páleček 69, 273 74 Klobuky v Čechách 
24. Pavel Novák, č.p.29, 273 72 Jarpice 
25. Ivan Tomišinec, Páleček 13, 273 74 Klobuky v Čechách  
26. Zdenka Tomišincová, Páleček 13, 273 74 Klobuky v Čechách  
27. Stanislav Horn, Lipová 305/5, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem 
28. Jana Hornová, Lipová 305/5, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem 

 
Dotčené orgány: 

29. CETIN a.s., Olšanská 2681/6, 13000 Praha 3 (DS) 
30. ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín-Podmokly (DS) 
31. MO ČR, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 (DS) 
32. ČD Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 (DS) 
33. DÚ, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 (DS) 
34. Krajské ředitelství policie ČR, DI Kladno, Havířská 632, 272 01 Kladno (DS) 
35. KHS Středočeského kraje, Gen. Klapálka 1583, 272 01 Kladno (DS) 
36. HZS Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 00 Kladno (DS) 
37. Archeologický ústav AV ČR Praha, Letenská 4, 118 01 Praha- Malá Strana (DS) 
38. Městský úřad Slaný – SÚ, ÚÚP (IV) 
39. Městský úřad Slaný – ODSH (IV) 
40. Městský úřad Slaný – OŽP (IV) 

 
 
ostatním oznámeno veřejnou vyhláškou 
 
p.č. dle KN 
 

k.ú. Čeradice u Pálečku 
      190/15 190/18 318/1 347 365/2 474 476 478 479 

483 484 485 486 487 489 490 526/2 527/2 

         k.ú. Páleček 
       107 114 115 12 121 122/2 14/1 14/2 15 

16/3 160/1 160/2 161 164/1 164/2 164/3 165/2 165/3 

176 178/2 194/5 194/6 194/7 194/8 195/1 196 197/1 

199 2 200/2 200/3 202 203 204 221/1 240 

242 243/1 243/14 243/20 243/27 243/30 243/31 243/32 243/4 



4 

 

258 285/1 287 289 290/1 291/6 297 299/1 299/2 

299/4 300 308/2 31/4 332/1 347 349/1 349/2 350 

352 353/1 355/1 356/2 360 361 362 39/1 39/2 

394/1 394/10 394/16 394/3 395/1 412/20 412/21 412/22 412/3 

412/6 45/1 46 482 485 5/1 5/10 5/2 5/3 

5/6 50 511/2 512 513/1 513/3 516/1 516/10 516/11 

516/3 516/5 516/6 516/7 516/8 516/9 517/1 517/2 517/3 

517/5 517/6 517/7 517/8 517/9 518/1 518/2 519/11 52/2 

521 522/1 522/2 524/1 524/2 525 526/1 526/2 526/3 

526/5 526/6 526/7 526/8 527/1 527/2 528 529/1 529/12 

529/17 529/18 529/19 529/2 529/20 529/23 529/25 529/26 529/27 

529/5 529/6 529/7 530 543/1 57 593 60/2 600/1 

601/3 601/4 601/6 601/7 602 603/1 603/10 603/11 603/16 

603/4 603/6 604 608/1 608/2 608/4 608/5 609 610 

614 63 66/3 66/4 72 83/2 88/2 89 91/1 

92/4 93 94 95/1 95/4 95/5 st.10 st.11 st.12 

st.14 st.15 st.16 st.17 st.19/1 st.19/2 st.20 st.24 st.25 

st.28 st.31 st.32 st.34 st.35 st.36 st.37 st.38 st.39/1 

st.40 st.44 st.47 st.48 st.49 st.5 st.50 st.51 st.52 

st.6 st.60/1 st.60/2 st.62 st.63 st.65/1 st.65/2 st.66 st.67 

st.7 st.70 st.71 st.72 st.73 st.75 st.76 st.77 st.78 

st.84/1 st.84/2 st.85/1 st.85/2 st.9 
    

         k.ú.Stradonice u Zlonic 
      192/2 208/1 213/3 219/18 219/9 245/1 312/1 338 339/2 

         k.ú. Neprobylice u Kutrovic 
      680/4 688/2 

        
 
spis 


		2019-09-05T09:45:08+0200
	Dagmar Zusková


	



